

LIQUOR SPECIALS

Plus more great deals in store!



Asahi Super Dry
24 Pack

\$53 ea



Carlton Dry
24 Pack

\$53 ea



XXXXX Gold
30 Can Block

\$52 ea



Baileys
Irish Cream
700ml

\$36 ea



Virginian Ham
Shaved or Sliced

\$15 kg



T-Bone Steak

\$27⁹⁵ kg



Matua
Valley Wine
750ml

\$15 ea



Jim Beam
Black Label
700ml

\$55 ea



Cos Lettuce
Twin Pack

\$2⁶⁹ pack



Cottee's
Cordial
1L
\$2.95 per Litre

HALF PRICE!

\$2⁹⁵ ea

SAVE \$2.95

HALF PRICE!



Rexona
Deodorant
220ml
\$2.16 per 100ml

\$4⁷⁵ ea

SAVE \$4.75

HALF PRICE!



Kleenex Toilet Tissue
9 Pack
28¢ per 100 Sheets

\$4⁵⁰ ea

SAVE \$4.50

WEEKLY SPECIALS

Plus 1000's more specials available instore!

HALF PRICE!



Ristorante Pizza
310g-390g

SAVE \$2.00

\$7^{ea}



Streets Ice Cream 1L
50¢ per 100ml

SAVE \$5.00

\$5^{ea}

HALF PRICE!



CC's Corn Chips 175g
\$1.43 per 100g

SAVE \$2.50

\$2⁵⁰^{ea}

HALF PRICE!



Nestlé Block Chocolate
118g-180g

SAVE \$3.00

\$3^{ea}



Dairy Farmers Yoghurt 600g
73¢ per 100g

SAVE \$1.10

\$4⁴⁰^{ea}



Kraft Cheese Singles 432g
\$1.74 per 100g

SAVE \$2.00

\$7⁵⁰^{ea}



Boost Juice 1L
\$4.70 per Litre

SAVE \$1.70

\$4⁷⁰^{ea}

HALF PRICE!



Cadbury Medium Bars 35g-58g

SAVE \$1.25

\$1²⁵^{ea}

HALF PRICE!



Lindor Gift Box 232g/235g

SAVE \$11.00

\$11^{ea}

HALF PRICE!



Cadbury Favourites 340g/352g

SAVE \$8.00

\$8^{ea}



Lean Cuisine Meals 375g
\$1.46 per 100g

SAVE \$1.50

\$5⁵⁰^{ea}



On The Menu Meals 260g
\$1.35 per 100g

SAVE \$1.50

\$3⁵⁰^{ea}



Birds Eye Deli Chips 600g
80¢ per 100g

SAVE \$1.20

\$4⁸⁰^{ea}

HALF PRICE!



Darrell Lea Confectionery 180g-280g

SAVE \$2.75

\$2⁷⁵^{ea}

HALF PRICE!



Arnott's Shapes 130g/190g

SAVE \$2.00

\$2^{ea}

HALF PRICE!



Uncle Tobys Muesli Bars 185g
\$1.49 per 100g

SAVE \$2.75

\$2⁷⁵^{ea}



McCain Pub Size Meals 480g/500g

SAVE \$2.00

\$7⁵⁰^{ea}



Connoisseur Ice Creams 4 Pack
\$1.65 per 100ml

SAVE \$2.50

\$7⁵⁰^{ea}



Streets Golden Gaytime Ice Creams 4 Pack
\$1.25 per 100ml

SAVE \$5.00

\$5^{ea}



Gatorade 600ml
\$4.00 per Litre

SAVE \$1.60

\$2⁴⁰^{ea}



Coca-Cola 24 x 375ml Cans
\$2.56 per Litre

SAVE \$15.40

\$23¹⁰^{ea}



Starbucks Capsules 10 Pack
59¢ per each

SAVE \$2.00

\$5⁹⁰^{ea}

WEEKLY SPECIALS

Plus 1000's more specials available instore!

HALF PRICE!



Tip Top Muffins 6 Pack 50¢ per each

\$3 ea

SAVE \$3.00

HALF PRICE!



Cup A Soup 2 Serve 70¢ per Serve

\$1.40 ea

SAVE \$1.40

HALF PRICE!



Dove Shampoo or Conditioner 820ml \$1.03 per 100ml

\$8.50 ea

SAVE \$8.50

HALF PRICE!



Vanish Gold 2kg \$8.00 per kg

\$16 ea

SAVE \$16.00



Heinz Baked Beans or Spaghetti 300g 73¢ per 100g

\$2.20 ea

SAVE 60¢



Masterfoods Marinade 375g \$1.06 per 100g

\$4 ea

SAVE 50¢



Campbell's Real Stock 1L 35¢ per 100ml

\$3.50 ea

SAVE \$1.00

HALF PRICE!



Dove Body Wash 1L 85¢ per 100ml

\$8.50 ea

SAVE \$8.50

HALF PRICE!



Dove Deodorant 220ml \$1.93 per 100ml

\$4.25 ea

SAVE \$4.25

HALF PRICE!



Colgate Toothpaste Total 200g \$2.50 per 100g

\$5 ea

SAVE \$5.00



White Wings Cake Mixes 230g-560g

\$4.50 ea

SAVE \$1.50



Cobram Extra Virgin Olive Oil 750ml \$2.00 per 100ml

\$15 ea

SAVE \$10.00



Cadbury Cooking Melts 225g \$1.77 per 100g

\$4 ea

SAVE \$1.00

HALF PRICE!



Lynx Shower Gel 400ml 81¢ per 100ml

\$3.25 ea

SAVE \$3.25

HALF PRICE!



OMO Laundry Liquid 2L \$7.00 per Litre

\$14 ea

SAVE \$14.00

HALF PRICE!



Bref Power Active Gel 600ml/700ml

\$3.50 ea

SAVE \$3.50



Continental Pasta & Sauce 85g-105g

\$2.25 ea

SAVE 75¢



Uncle Tobys Quick Oats 10 Pack 50¢ per Serve

\$5 ea

SAVE \$1.30



Golden Crumpets 6 Pack 90¢ per 100g

\$2.70 ea

SAVE \$1.70

HALF PRICE!



Bref Power Active 50g \$7.00 per 100g

\$3.50 ea

SAVE \$3.50

HALF PRICE!



Schmackos Strips 500g \$1.60 per 100g

\$8 ea

SAVE \$8.00



Optimum Dog Food 2.5kg/3kg

\$17 ea

SAVE \$5.00

FRESH SPECIALS

Australian grown & guaranteed freshness



Grown in Australia

Diced Steak

\$18⁹⁵ kg

SERVING SUGGESTION



Grown in Australia

Pink Lady Apples

\$3⁹⁹ kg

SERVING SUGGESTION



Grown in Australia

Roast Beef Shaved or Sliced

\$25 kg

SERVING SUGGESTION



Grown in Australia

Crumbed Beef Schnitzel

\$18⁹⁵ kg



Grown in Australia

Lamb Loin Chops

\$20⁹⁵ kg



Grown in Australia

Low Carb Potatoes
1.5kg Bag

\$3⁶⁹ ea



Grown in Australia

Mushrooms Sliced or Cup
Pre Packed 200g
\$1.50 per 100g

\$2⁹⁹ ea



Grown in Australia

Chicken Loaf Shaved or Sliced

\$12 kg



Grown in Australia

Kabana

\$15 kg



Grown in Australia

Pork Loin Chops

\$15⁹⁵ kg



Grown in Australia

Chicken Drumsticks

\$4⁹⁵ kg



Grown in Australia

Spring Onion Bunch

\$1⁹⁹ ea



Grown in Australia

Avocados

\$1⁹⁹ ea



Grown in Australia

Grandmother Ham Shaved or Sliced

\$30 kg



Grown in Australia

Saveloys

\$8 kg